
ZARZĄDZENIE NR 70
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ

z dnia 8 listopada 2019 r.

uchylające zarządzenie w sprawie określenia zasad nadzoru służbowego nad prowadzeniem postępowań 
przygotowawczych przez Straż Graniczną oraz wprowadzenia Instrukcji w sprawie prowadzenia 

postępowań przygotowawczych przez Straż Graniczną

Na podstawie art. 9 ust. 7 pkt 1 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 147, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 22 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 27 czerwca 2003 r. 
w sprawie określenia zasad nadzoru służbowego nad prowadzeniem postępowań przygotowawczych przez 
Straż Graniczną oraz wprowadzenia Instrukcji w sprawie prowadzenia postępowań przygotowawczych przez 
Straż Graniczną (Dz. Urz. KGSG poz. 21, z 2005 r. poz. 54, z 2007 r. poz. 81, z 2012 r. poz. 84, z 2014 r. 
poz. 131 oraz z 2018 r. poz. 17).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Komendant Główny Straży Granicznej

gen. dyw. SG Tomasz Praga

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 125, 235, 1091, 1608, 1635, 
1726 i 2020.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia piątek, 8 listopada 2019 r.

Poz. 74


